

## **Taastrup Cykelcenter ApS**

**Taastrup Hovedgade 62, st  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 38 71 59 25**

**Årsrapport for 2022**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. marts 2023

---

Javid Rahimi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Taastrup Cykelcenter ApS  
Taastrup Hovedgade 62, st  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38 71 59 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 15. juni 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Javid Rahimi, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og reparation af cykler, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 768.498, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 890.845.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-571.179</b>	<b>-224.255</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-180.829</u>	<u>-316.728</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.876</u>	<u>-26.378</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-766.884</b>	<b>-567.361</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.614</u>	<u>-10.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-768.498</u></b>	<b><u>-577.507</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-768.498</u>	<u>-577.507</u>
		<b><u>-768.498</u></b>	<b><u>-577.507</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>5.591</u>	<u>40.933</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.591</b></u>	<u><b>40.933</b></u>
Deposita		<u>0</u>	<u>188.790</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>188.790</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.591</b></u>	<u><b>229.723</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.161.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.161.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>4.662</u>	<u>26.908</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.662</b></u>	<u><b>26.908</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>56.429</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.662</b></u>	<u><b>1.244.337</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.253</b></u></u>	<u><u><b>1.474.060</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	100.000
Overført resultat		<u>-940.845</u>	<u>-344.694</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-890.845</b></u>	<u><b>-244.694</b></u>
Banker		546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	94.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900.550	1.383.482
Anden gæld		<u>2</u>	<u>240.493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>901.098</b></u>	<u><b>1.718.754</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>901.098</b></u>	<u><b>1.718.754</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.253</b></u>	<u><b>1.474.060</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	176.432	294.053
Andre omkostninger til social sikring	4.397	3.897
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>18.778</u>
	<b><u>180.829</u></b>	<b><u>316.728</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.614</u>	<u>10.146</u>
	<b><u>1.614</u></b>	<b><u>10.146</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	74.380
Kostpris 31. december 2022	74.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	53.913
Årets afskrivninger	14.876
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	68.789
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>5.591</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-172.347	-122.347
Årets resultat	0	-768.498	-768.498
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-940.845</u></u></b>	<b><u><u>-890.845</u></u></b>